ライフサイエンス事業部 技術部 テクニカルサポート

TEL:03-3816-0851 FAX:03-3814-5080

e-mail:support@primetech.co.jp
〒112-0002 東京都文京区小石川 1-3-25 小石川大国ビル2F

ソフトウェア新バージョン リリースに関するご案内

お客様各位

拝啓、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社製品をご利用頂きありがとうございます。

先般ご案内しました、Agilent Technologies社 細胞外フラックスアナライザーXFeモデルの新しいソフト

ウェアバージョンに関して、弊社でのインストール動作検証の結果、不具合が確認されたため、誠に恐れ

入りますが、国内でのリリースを差し控えることに致しました。

現在も製造元のホームページよりダウンロードが可能な状態ですが、ダウンロード及びインストールは

行わないようお願い致します。

今回の不具合については、次回のソフトウェアのバージョンアップの際に修正される予定です。

次回のバージョンがリリースされる際には、改めてご連絡申し上げます。大変恐れ入りますが、今しばらく

お待ち下さい。

ご不明な点等ございましたら、弊社テクニカルサポートまでご連絡下さいますようお願い致します。

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

Agilent社 細胞外フラックスアナライザー XFe 装置制御用ソフトウェア ：

Wave Controller 2.3

製造元リリース日： 2016年11月17日

平成29年1月

【 アップデートを推奨しないソフトウェア新バージョン 】

【 新バージョンで確認された不具合 】

センサーのキャリブレーション方法が変更になり、キャリブレーションエラーの発生するリスクが高くなっ

ております。